
ZARZĄDZENIE Nr 62.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 19-09-2011 

 
 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Gminie Miejskiej Zawidów  
           w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  
           Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składzie określonym  
           w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta   

/-/ Józef Sontowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 62.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zawidowie, 
Ośrodek Kultury, ul. Zgorzelecka 39 

 

1. Drabko Dominika Maria, zam. Zawidów 

2. Kosarczyn Małgorzata Elżbieta, zam. Zawidów 

3. Matuszczyk Izabela Elżbieta, zam. Zawidów 

4. Sierżęga-Szajda Sabina Maria, zam. Zawidów 

5. Węgrzyn Piotr Daniel, zam. Zawidów 

6. Wołodkowicz Agata Helena, zam. Zawidów 

7. Żygadło Alicja Izabela, zam. Zawidów 

 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zawidowie, 

Zespół Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum, ul Szkolna 4. 
 

1. Andrzejak Danuta Kazimiera, zam. Zawidów 

2. Gniecka Marzena Anita, zam. Zawidów 

3. Kasperek Magdalena Monika, zam. Zawidów 

4. Kuszaj Janusz Piotr, zam. Zawidów 

5. Podgórska Wioletta Julita, zam. Zawidów 

6. Tkaczyk Konrad Andrzej, zam. Zawidów 

7. Wierzbicki Czesław, zam. Zawidów 

 

 
 


